[image: image1.jpg]

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ВНУТРИГОРОДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ №75

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.05.2015                                                                                                                                               № 74
О внесении изменений в Порядок исполнения бюджета

внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга муниципальный округ №75 по расходам

В связи с вступлением в силу пункта 5 статьи 219 Бюджетного кодекса Российской Федерации
1.Внести в Порядок исполнения бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ №75 по расходам, утвержденный постановлением местной администрации от 18.12.2012 года № 131 (далее по тексту – Порядок) следующие изменения:
1.1.пункт 8.1. раздела 8 Порядка дополнить абзацем 2 следующего содержания: «Для санкционирования оплаты денежных обязательств по муниципальным контрактам дополнительно осуществляется проверка на соответствие сведений о муниципальном контракте в реестре контрактов, предусмотренном законодательством Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд, и сведений о принятом на учет бюджетном обязательстве по муниципальному контракту условиям данного муниципального контракта».

2.Настоящее Постановление вступает в силу со дня принятия.

и.о. главы Местной Администрации                                                                       И.В. Почко